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Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
17-11-2012 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:13.62 2:14.94
Lily Gommers 97 35.00 Tessa Bruijgoms 98
Isabel van der Boor 99 Charlotte Eijkelenboom 98

2. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:18.59 2:19.41
Anne Petersen 97 35.14 Annelou de Jong 97
Soraya Kuipers 99 Juliette van den Berg 97

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:25.33 2:24.82
Esther Eggermont 97 36.41 Rianne Bresser 99
Steffie Peelen 97 Kelsey Tukker 98

4. De Geul 1 De Geul 2:26.28 2:31.85
Esmée Roodenburg 01 42.21 Sabrina de Graaf 98
Iris van Valen 98 Sam IJzerman 01

5. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:31.44 2:32.81
Manon Kalmeijer 99 38.59 Xiu Jiang Heidecker 97
Tamara van den Brink 98 Esmée Rolloos 98

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
17-11-2012 - 13:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:07.31 2:04.87
Floyd van Hoof 97 30.25 Ian Minnigh 97
Willem Zorg 98 Jeroen Bechtold 00

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:02.87 2:12.31
Willem Smit 00 41.38 Dennis Bougrimov 98
Roberto Hogerwerf 97 Virgill van der Heij 97

3. De Geul 1 De Geul 2:13.33 2:13.45
Max Muller 98 32.95 Bas van Middelkoop 98
Yaro Roodenburg 97 Joran Bakema 97

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-11-2012 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:09.49 199700206 1:09.47 33.53 1:09.47
2. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:12.94 199502988 1:12.20 34.89 1:12.20
3. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.47 198101290 1:12.31 35.78 1:12.31
4. Naomi van Gool Nz&Pc 1:15.41 199505166 1:13.84 35.63 1:13.84
5. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:15.32 199605226 1:14.92 37.29 1:14.92
6. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:12.96 199701210 1:16.01 35.48 1:16.01
7. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:16.21 199503342 1:16.10 37.16 1:16.10
8. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 1:19.47 198802088 1:18.09 38.78 1:18.09
9. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:16.56 199601650 1:18.58 38.43 1:18.58

10. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 1:15.33 199402982 1:19.08 38.44 1:19.08
11. Linda Punt Poseidon'56 1:14.66 199604842 1:19.36 38.97 1:19.36
12. Carmen Muilwijk De Geul 1:16.93 199502700 1:20.89 38.57 1:20.89
13. Djamari Oetringer De Geul 1:19.24 199600546 1:26.92 42.45 1:26.92
14. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 1:30.68 199506754 1:29.48 43.89 1:29.48

NG.ZA Alinda Damsteegt MNC Dordrecht 1:13.34 199400222
NG.ZA Estrella Wierikx MNC Dordrecht 1:14.04 199402712
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Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-11-2012 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:03.01 199700605 1:02.60 31.19 1:02.60
2. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:04.81 198401627 1:05.06 32.02 1:05.06
3. Ivan van Omme De Geul 1:02.32 198201263 1:05.35 31.93 1:05.35
4. Tim Muller De Geul 1:05.24 199501019 1:06.51 32.08 1:06.51
5. Jesse de Win De Geul 1:04.59 199600191 1:06.61 32.38 1:06.61
6. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:06.27 199403951 1:08.58 33.50 1:08.58
7. Tom van de Putte MNC Dordrecht 1:06.85 199402625 1:11.16 34.18 1:11.16
8. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:15.72 199104545 1:12.43 35.38 1:12.43
9. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:12.98 199302277 1:13.19 35.76 1:13.19

10. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:13.04 199604773 1:13.88 36.18 1:13.88
11. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:09.50 199600553 1:14.69 35.69 1:14.69
12. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:13.48 199405939 1:14.73 36.82 1:14.73
13. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:11.83 199501945 1:14.74 35.84 1:14.74
14. Dylan Goedhart De Geul NT 199605217 1:30.09 43.55 1:30.09

AFGEM Quinten Kraak Poseidon'56 1:13.12 199601139
AFGEM Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda NT 199506039
AFGEM Jasper de Win De Geul 1:05.78 199301293

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
17-11-2012 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 2:14.53 200400420 2:17.51 1:04.82 2:17.51

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
17-11-2012 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 2:18.64 200300039 2:14.25 1:02.34 2:14.25

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1 en later
17-11-2012 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Esmée Roodenburg De Geul 1:38.39 200100040 1:32.76 44.76 1:32.76
2. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:44.65 200101920 1:37.89 45.01 1:37.89
3. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:51.79 200102236 1:39.59 45.03 1:39.59
4. Amber Hesper Van Vliet Barracuda NT 200202188 1:49.93 49.15 1:49.93
5. Sofia de Graaf De Geul 1:46.44 200100304 1:51.66 50.64 1:51.66

DIS Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:41.56 200101924
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Sam IJzerman De Geul 1:52.45 200101204
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Serena Tijssen MNC Dordrecht NT 200104812

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en later
17-11-2012 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
17-11-2012 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:04.54 199900016 1:04.52 30.81 1:04.52
2. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:05.12 199901330 1:06.44 31.74 1:06.44
3. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:06.97 199904554 1:07.89 32.01 1:07.89
4. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:07.30 199904020 1:07.97 32.84 1:07.97
5. Rianne Bresser Poseidon'56 1:07.68 199900690 1:08.51 32.81 1:08.51
6. Floor Eggermont Poseidon'56 1:10.86 199900998 1:10.06 33.22 1:10.06
7. Merel Punt Poseidon'56 1:08.73 199904780 1:10.15 33.09 1:10.15
8. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:14.52 200000476 1:11.93 34.62 1:11.93
9. Sanne Hobe Poseidon'56 1:14.28 200000826 1:13.62 34.75 1:13.62

10. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:12.15 199903068 1:13.94 35.06 1:13.94
11. Chinouk Tschan De Geul 1:15.36 200003708 1:14.91 36.50 1:14.91
12. Marieke Lodder Poseidon'56 1:15.62 200000760 1:16.14 36.11 1:16.14
13. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:14.58 200001218 1:16.73 38.18 1:16.73
14. Claire Rijnaard MNC Dordrecht 1:17.24 200003648 1:17.07 37.51 1:17.07
15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:17.47 199901696 1:17.22 36.54 1:17.22
16. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:20.60 199903938 1:18.34 36.72 1:18.34
17. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:15.37 199902206 1:19.16 36.59 1:19.16
18. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:22.17 200000762 1:19.56 37.15 1:19.56
19. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:26.27 200003890 1:21.18 39.06 1:21.18
20. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:21.36 200003482 1:22.35 39.96 1:22.35
21. Zoë van Gool De Geul 1:27.14 200000964 1:23.38 41.29 1:23.38
22. Britt Jansen De Geul 1:23.36 199903098 1:23.42 39.82 1:23.42
23. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:26.81 199904502 1:27.35 41.41 1:27.35
24. Serena Tijssen MNC Dordrecht NT 200104812 1:36.09 44.74 1:36.09
25. Fäbe Stam MNC Dordrecht NT 200005854 1:39.07 45.07 1:39.07
26. Elise van Schöll MNC Dordrecht 1:48.00 199900424 1:56.55 55.56 1:56.55

NG.ZA Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:11.42 199901436
AFGEM Jasmijn Bal Poseidon'56 1:07.14 200001054
AFGEM Denise Meeuwis Poseidon'56 1:31.78 200003368
AFGEM Ilse Blaak MNC Dordrecht 1:27.49 199904650
AFGEM Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1:20.31 199904018
AFGEM Iris Verschoor MNC Dordrecht NT 199906040

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
17-11-2012 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:04.23 199900377 1:05.06 31.36 1:05.06
2. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:07.40 199902103 1:06.41 31.45 1:06.41
3. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:05.92 200002657 1:08.21 32.17 1:08.21
4. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:14.76 200002267 1:14.26 34.48 1:14.26
5. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:18.56 200004181 1:17.75 36.52 1:17.75
6. Aidan van Gool De Geul 1:18.54 200001773 1:18.00 37.19 1:18.00
7. René Verhagen De Geul 1:22.08 200001683 1:20.20 39.16 1:20.20
8. Robert van Nassau MNC Dordrecht 1:21.86 200003973 1:20.66 39.11 1:20.66
9. Kevin Tittel De Geul 1:27.10 199902681 1:22.55 39.08 1:22.55

10. Daan Wesdorp De Geul 1:27.04 200003857 1:23.09 40.21 1:23.09
11. Liam van Gool De Geul 1:24.93 200001111 1:25.14 42.01 1:25.14
12. Willem Smit MNC Dordrecht 1:24.95 200001113 1:25.67 41.02 1:25.67
13. Michael Leeuwis De Geul NT 200003863 1:30.08 41.53 1:30.08
14. Nout Merkus De Geul 1:43.47 200003001 1:34.54 42.51 1:34.54
15. Levi Tubex De Geul 1:35.04 199903549 1:36.46 44.28 1:36.46
16. Tijmen Snier De Geul 1:37.91 200000663 1:40.09 46.75 1:40.09

AFGEM Floris Burgemeister MNC Dordrecht NT 200004859
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
17-11-2012 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tess van Pelt Poseidon'56 1:11.65 199701214 1:13.09 33.08 1:13.09
2. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:13.97 199801322 1:13.32 33.64 1:13.32
3. Aimee de Werk Poseidon'56 1:13.42 199701212 1:14.25 34.16 1:14.25
4. Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 1:16.54 199701732 1:17.97 35.59 1:17.97
5. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:21.08 199800956 1:18.14 34.01 1:18.14
6. Esther Eggermont Poseidon'56 1:22.15 199702174 1:19.01 35.88 1:19.01
7. Sabrina de Graaf De Geul 1:15.22 199801082 1:21.35 36.12 1:21.35
8. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:21.41 199705604 1:22.99 34.79 1:22.99
9. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:22.24 199700454 1:24.64 37.00 1:24.64

10. Iris van Valen De Geul 1:42.62 199800496 1:26.31 39.56 1:26.31
11. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:29.37 199801148 1:28.26 39.54 1:28.26
12. Steffie Peelen Poseidon'56 1:23.83 199702168 1:28.44 39.56 1:28.44
13. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:30.97 199705026 1:29.41 40.98 1:29.41
14. Rosa Smit MNC Dordrecht 1:31.63 199801890 1:31.95 41.31 1:31.95
15. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:29.89 199702872 1:32.83 40.07 1:32.83
16. Diane Vink De Geul 1:41.71 199804000 1:34.30 42.31 1:34.30
17. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:44.11 199804182 1:35.62 44.42 1:35.62
18. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:39.20 199705926 1:35.98 43.09 1:35.98
19. Renate van Gelder Poseidon'56 1:38.23 199801602 1:36.28 42.51 1:36.28
20. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:38.86 199801532 1:36.92 42.58 1:36.92
21. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:52.52 199800056 1:38.58 43.54 1:38.58
22. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:47.35 199704774 1:43.19 46.79 1:43.19
23. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:37.90 199802556 1:43.94 45.88 1:43.94

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
17-11-2012 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:02.33 199800565 1:02.55 28.70 1:02.55
2. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:06.81 199702737 1:08.54 FJ 1 30.66 1:08.54
3. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:10.34 199700605 1:08.54 FJ 2 31.86 1:08.54
4. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:11.60 199701565 1:11.33 33.36 1:11.33
5. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:15.10 199701183 1:13.07 33.94 1:13.07
6. Bas van Middelkoop De Geul 1:15.58 199801279 1:17.82 34.91 1:17.82
7. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:28.55 199803237 1:18.67 36.22 1:18.67
8. Joran Bakema De Geul 1:19.83 199703663 1:19.20 36.88 1:19.20
9. Yaro Roodenburg De Geul 1:16.51 199700335 1:19.54 35.98 1:19.54

10. Max Muller De Geul 1:20.78 199800347 1:19.72 33.73 1:19.72
11. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:26.17 199803235 1:21.50 36.11 1:21.50
12. Bas van Hees Poseidon'56 1:22.13 199700307 1:23.68 36.00 1:23.68
13. Tim van Heeswijk De Geul 1:33.20 199804411 1:30.35 40.55 1:30.35
14. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:41.03 199700291 1:38.06 45.24 1:38.06
15. Nick Molle De Geul 1:44.96 199700623 1:38.95 44.29 1:38.95

AFGEM Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:13.46 199801363

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-11-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joelle Geerts Poseidon'56 2:11.60 199700206 2:13.75 31.51 1:06.47 2:13.75
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:14.66 198101290 2:17.62 32.25 1:07.24 2:17.62
3. Laura Advocaat MNC Dordrecht 2:15.73 199502988 2:19.25 31.89 1:07.49 2:19.25
4. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:16.69 199701210 2:19.50 31.83 1:07.19 2:19.50
5. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 2:14.73 199501212 2:21.29 32.18 1:07.64 2:21.29
6. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 2:20.94 199503342 2:22.11 32.92 1:09.29 2:22.11
7. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 2:22.63 199605226 2:22.16 32.95 1:09.28 2:22.16
8. Linda Punt Poseidon'56 2:19.04 199604842 2:23.35 33.14 1:09.85 2:23.35
9. Naomi van Gool Nz&Pc 2:23.79 199505166 2:23.88 33.73 1:10.16 2:23.88

10. Pauline Tieleman De Geul 2:22.69 198403348 2:24.99 34.01 1:10.76 2:24.99
11. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 2:25.43 199601650 2:27.89 34.57 1:11.88 2:27.89
12. Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht 2:29.16 199401700 2:29.81 34.44 1:11.64 2:29.81
13. Carmen Muilwijk De Geul 2:30.13 199502700 2:34.06 34.03 1:13.63 2:34.06
14. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 2:57.72 199506754 2:58.85 40.98 1:26.95 2:58.85

NG.ZA Alinda Damsteegt MNC Dordrecht 2:20.56 199400222
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Programmanr. 13, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

NG.ZA Estrella Wierikx MNC Dordrecht 2:21.21 199402712
AFGEM Lisanne Tap Poseidon'56 2:29.54 199103036
AFGEM Eline Molle De Geul 2:43.57 199404276

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
17-11-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tim Muller De Geul 2:04.79 199501019 2:05.47 28.70 1:01.40 2:05.47
2. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:06.48 199403951 2:06.67 29.54 1:02.02 2:06.67
3. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:10.77 199600893 2:10.68 29.77 1:02.67 2:10.68
4. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 2:11.34 199104545 2:11.13 29.78 1:03.65 2:11.13
5. Yuri van Omme De Geul 2:15.39 198501887 2:11.73 29.67 1:02.89 2:11.73
6. Aron Broekhuizen Poseidon'56 2:06.47 199600553 2:15.64 30.41 1:04.89 2:15.64
7. Evert Zijlstra Poseidon'56 2:12.97 199604773 2:16.04 30.12 1:04.53 2:16.04
8. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 2:17.60 199501945 2:21.44 32.26 1:08.51 2:21.44
9. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:20.29 199302277 2:21.95 32.48 1:08.64 2:21.95

10. Christiaan Iuga Poseidon'56 2:23.15 199405939 2:23.02 31.96 1:07.88 2:23.02
11. Tom van de Putte MNC Dordrecht 2:09.60 199402625 2:23.17 30.58 1:07.41 2:23.17

AFGEM Quinten Kraak Poseidon'56 2:28.17 199601139
AFGEM Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda NT 199506039

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
17-11-2012 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 2:10.83 200400420 2:17.95 2:17.95

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
17-11-2012 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 2:05.36 200300039 1:58.45 1:58.45

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
17-11-2012 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sam IJzerman De Geul 1:33.46 200101204 1:36.45 45.34 1:36.45
2. Esmée Roodenburg De Geul 1:38.78 200100040 1:40.42 47.59 1:40.42
3. Sofia de Graaf De Geul 1:39.81 200100304 1:41.14 48.30 1:41.14
4. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:41.31 200101924 1:47.07 50.67 1:47.07
5. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:45.33 200101920 1:47.68 50.43 1:47.68
6. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:53.44 200202188 1:51.57 52.26 1:51.57
7. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:55.34 200102236 1:55.30 53.72 1:55.30
8. Serena Tijssen MNC Dordrecht NT 200104812 2:11.76 1:02.00 2:11.76
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Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
17-11-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
17-11-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:17.92 199900016 1:16.68 37.74 1:16.68
2. Floor Eggermont Poseidon'56 1:16.59 199900998 1:16.81 37.54 1:16.81
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:24.04 199901330 1:20.60 39.29 1:20.60
4. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:20.24 199904020 1:20.83 39.39 1:20.83
5. Merel Punt Poseidon'56 1:24.35 199904780 1:21.89 40.39 1:21.89
6. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:19.04 199904554 1:23.07 40.48 1:23.07
7. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:24.77 199903938 1:23.34 40.87 1:23.34
8. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:24.70 199903068 1:24.46 41.09 1:24.46
9. Rianne Bresser Poseidon'56 1:26.31 199900690 1:25.19 40.83 1:25.19

10. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:27.14 199901696 1:25.70 42.54 1:25.70
11. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:25.26 200000476 1:25.87 43.84 1:25.87
12. Chinouk Tschan De Geul 1:35.22 200003708 1:27.42 43.26 1:27.42
13. Sanne Hobe Poseidon'56 1:27.86 200000826 1:27.43 42.19 1:27.43
14. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:27.80 200001218 1:28.06 43.11 1:28.06
15. Marieke Lodder Poseidon'56 1:28.20 200000760 1:29.52 43.75 1:29.52
16. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:31.55 200003890 1:30.29 44.16 1:30.29
17. Zoë van Gool De Geul 1:31.89 200000964 1:31.19 45.49 1:31.19
18. Claire Rijnaard MNC Dordrecht 1:31.52 200003648 1:31.40 45.85 1:31.40
19. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:32.06 199902206 1:32.99 45.17 1:32.99
20. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:38.02 200000762 1:33.41 45.62 1:33.41
21. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:32.80 200003482 1:34.79 46.39 1:34.79
22. Britt Jansen De Geul 1:36.65 199903098 1:37.16 46.14 1:37.16
23. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:41.16 199904502 1:44.57 51.34 1:44.57
DIS Fäbe Stam MNC Dordrecht NT 200005854

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
NG.ZA Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:18.27 199901436

AFGEM Jasmijn Bal Poseidon'56 1:22.20 200001054
AFGEM Denise Meeuwis Poseidon'56 1:51.05 200003368
AFGEM Ilse Blaak MNC Dordrecht 1:35.55 199904650
AFGEM Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1:31.67 199904018
AFGEM Elise van Schöll MNC Dordrecht 2:07.49 199900424
AFGEM Iris Verschoor MNC Dordrecht NT 199906040

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
17-11-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:14.05 200002657 1:14.66 36.57 1:14.66
2. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:15.10 199902103 1:14.79 35.81 1:14.79
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:17.29 199900377 1:18.32 37.95 1:18.32
4. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:29.54 200002267 1:26.61 41.99 1:26.61
5. Willem Smit MNC Dordrecht 1:35.66 200001113 1:33.35 FJ 1 46.11 1:33.35
6. Kevin Tittel De Geul 1:33.16 199902681 1:33.35 FJ 2 47.43 1:33.35
7. Aidan van Gool De Geul 1:33.86 200001773 1:35.62 47.22 1:35.62
8. René Verhagen De Geul 1:36.70 200001683 1:36.02 46.72 1:36.02
9. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:43.96 200004181 1:38.90 47.49 1:38.90

10. Liam van Gool De Geul 1:33.91 200001111 1:39.16 49.70 1:39.16
11. Robert van Nassau MNC Dordrecht 1:39.93 200003973 1:39.69 47.43 1:39.69
12. Nout Merkus De Geul 1:37.63 200003001 1:42.35 48.67 1:42.35
13. Levi Tubex De Geul 1:47.09 199903549 1:46.48 52.09 1:46.48
14. Michael Leeuwis De Geul NT 200003863 1:47.89 52.95 1:47.89
DIS Tijmen Snier De Geul 1:43.86 200000663

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Daan Wesdorp De Geul 1:32.45 200003857

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Floris Burgemeister MNC Dordrecht NT 200004859
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
17-11-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aimee de Werk Poseidon'56 1:01.70 199701212 1:02.40 29.85 1:02.40
2. Tess van Pelt Poseidon'56 1:02.00 199701214 1:02.45 30.21 1:02.45
3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:02.82 199800956 1:04.13 30.39 1:04.13
4. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:04.92 199801322 1:05.85 31.86 1:05.85
5. Esther Eggermont Poseidon'56 1:05.59 199702174 1:06.39 31.83 1:06.39
6. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:06.24 199700454 1:06.95 31.92 1:06.95
7. Sabrina de Graaf De Geul 1:04.09 199801082 1:06.98 31.53 1:06.98
8. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:08.05 199705026 1:08.36 32.31 1:08.36
9. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:07.24 199801148 1:09.58 33.08 1:09.58

Lily Gommers MNC Dordrecht 1:05.32 199705604 1:09.58 33.04 1:09.58
11. Iris van Valen De Geul 1:09.16 199800496 1:10.29 33.59 1:10.29
12. Steffie Peelen Poseidon'56 1:09.51 199702168 1:10.57 33.57 1:10.57
13. Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 1:07.54 199701732 1:10.61 34.17 1:10.61
14. Renate van Gelder Poseidon'56 1:14.10 199801602 1:12.61 34.65 1:12.61
15. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:14.06 199800056 1:13.24 35.09 1:13.24
16. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:14.47 199804182 1:13.95 35.28 1:13.95
17. Diane Vink De Geul 1:15.58 199804000 1:15.54 36.48 1:15.54
18. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:16.45 199801532 1:16.25 36.03 1:16.25
19. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:14.62 199702872 1:16.88 36.48 1:16.88
20. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:16.85 199802556 1:18.83 38.45 1:18.83
21. E. van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:14.88 199705926 1:18.95 36.89 1:18.95
22. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:16.10 199704774 1:20.29 38.45 1:20.29
23. Rosa Smit MNC Dordrecht 1:14.91 199801890 1:20.96 38.44 1:20.96

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
17-11-2012 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 55.64 199800565 56.07 27.07 56.07
2. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 56.73 199702737 57.01 28.38 57.01
3. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 58.40 199700605 59.51 28.83 59.51
4. Yaro Roodenburg De Geul 1:02.60 199700335 1:02.02 29.61 1:02.02
5. Bas van Middelkoop De Geul 1:01.87 199801279 1:02.15 29.94 1:02.15
6. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:04.25 199701183 1:02.78 30.16 1:02.78
7. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:02.08 199701565 1:03.23 31.14 1:03.23
8. Max Muller De Geul 1:01.75 199800347 1:03.50 29.41 1:03.50
9. Bas van Hees Poseidon'56 1:06.45 199700307 1:05.39 30.97 1:05.39

10. Joran Bakema De Geul 1:06.07 199703663 1:06.09 31.70 1:06.09
11. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:07.34 199803235 1:06.32 32.29 1:06.32
12. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:07.15 199803237 1:09.23 32.50 1:09.23
13. Tim van Heeswijk De Geul 1:08.71 199804411 1:10.29 34.09 1:10.29
14. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:13.38 199700291 1:11.40 35.69 1:11.40
15. Nick Molle De Geul 1:19.44 199700623 1:16.48 35.60 1:16.48

AFGEM Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:02.29 199801363

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-11-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:16.42 199700206 1:19.18 36.63 1:19.18
2. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:20.44 199503342 1:22.18 38.96 1:22.18
3. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 1:21.25 199501212 1:22.79 38.40 1:22.79
4. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:20.54 199601650 1:23.48 39.73 1:23.48
5. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 1:21.36 199402982 1:24.01 39.42 1:24.01
6. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:21.55 198101290 1:25.36 40.64 1:25.36
7. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:26.02 199502988 1:27.27 40.61 1:27.27
8. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 1:24.47 198802088 1:27.28 1:27.28
9. Pauline Tieleman De Geul 1:27.28 198403348 1:28.97 1:28.97

10. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:25.50 199701210 1:30.36 42.02 1:30.36
11. Djamari Oetringer De Geul 1:27.17 199600546 1:32.70 44.08 1:32.70
12. Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht 1:35.10 199401700 1:34.22 43.76 1:34.22
13. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 1:43.24 199506754 1:47.00 51.57 1:47.00

NG.ZA Alinda Damsteegt MNC Dordrecht 1:19.65 199400222
NG.ZA Estrella Wierikx MNC Dordrecht 1:12.55 199402712
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Programmanr. 23, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Lisanne Tap Poseidon'56 1:26.96 199103036
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:25.51 199605226
AFGEM Eline Molle De Geul 1:37.43 199404276

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-11-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tom van de Putte MNC Dordrecht 1:11.15 199402625 1:12.01 33.33 1:12.01
2. Yuri van Omme De Geul 1:12.89 198501887 1:13.15 34.75 1:13.15
3. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:13.34 198401627 1:13.92 34.94 1:13.92
4. Jesse de Win De Geul 1:12.35 199600191 1:15.80 34.80 1:15.80
5. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:17.59 199403951 1:16.12 36.14 1:16.12
6. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:15.81 199600893 1:16.63 FJ 1 36.33 1:16.63
7. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:16.90 199104545 1:16.63 FJ 2 36.00 1:16.63
8. Ivan van Omme De Geul 1:11.51 198201263 1:17.77 35.56 1:17.77
9. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:20.00 199302277 1:21.75 38.73 1:21.75

10. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:21.54 199501945 1:21.76 38.92 1:21.76
11. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:18.65 199600553 1:22.88 38.13 1:22.88
12. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:21.65 199405939 1:23.33 39.25 1:23.33
13. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:19.18 199604773 1:23.50 38.76 1:23.50
14. Dylan Goedhart De Geul 1:49.29 199605217 1:47.40 48.96 1:47.40

AFGEM Quinten Kraak Poseidon'56 1:25.91 199601139
AFGEM Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 1:26.21 199506039
AFGEM Jasper de Win De Geul 1:13.11 199301293


